业银行股份有限公司哈尔滨
安 埠 支 行 ， 账 号 ：
08051601040006317。 特 此
声明作废。

●方正县教育局李仁海
把鸿庆工程管理有限公司开
具的方正县第四小学校建设
项目监理费发票丢失，发票
023002000104， 顺 序 号
NO32241615，金 额 237450
元，特此声明。

● 刘 胜 （ 身 份 证
130602196810300016）将 红
城小区公司 12 栋-28 号《商
品房买卖合同》丢失，声明作
废。

●刘胜遗失红城小区公
司开具的购房收据 1 份，金
额 53000 元（伍万叁仟元），
声明作废。

●克山县仁发现代农业
农机专业合作社不慎遗失公
章一枚，声明作废。

生活报中缝广告
受理地址：哈尔滨道里区地段
街1号生活报一楼阳光大厅

刊登
电话

84681180
15004697804

一元养老公司
招自理、半自理卧床老人、吃的好、
住的好、玩的好、照护好、交通便利，
配套齐全、药店、洗衣房 、食堂、护
士站、老年大学、琴棋书画特色班、
24小时热水、冰箱、互动电视、无线
网络等。哈西红星城3号楼

乘坐57.58.236公交车直达
电话:0451-51025111、13936510333